ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г л а в ы

г о р о д с к о г о о к р у г а К и н е ш м а
от № / Ж * 7 Г

О проведении публичных слушаний
по проекту решения городской Думы городского округа Кинешма «О

внесении изменений в Правила благоустройства территории городского
округа Кинешма, утверждённые решением городской Думы городского

округа Кинешма № 68/674 от 25.06.2014»

В соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
руководствуясь статьями 41, 56 Устава муниципального образования
"Городской округ Кинешма"

п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу муниципального контроля и охраны окружающей среды
администрации городского округа Кинешма (Голубева Л.В.) организовать и
провести публичные слушания по проекту решения городской Думы
городского округа Кинешма «О внесении изменений в Правила
благоустройства территории городского округа Кинешма, утверждённые
решением городской Думы городского округа Кинешма № 68/674 от
25.06.2014» 29.08.2018 в 10.00 по адресу: г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д.4
(кабинет № 6 - зал заседаний).

Установить время начала регистрации участников публичных
слушаний - 9.00 часов, время окончания регистрации участников - 9.55
часов.

2. Отделу организационной работы, общественных отношений и
информации администрации городского округа Кинешма (Маслова Е.Э.)
опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных

правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного
самоуправления городского округа Кинешма»:

- оповещение о начале публичных слушаний;
- проект решения городской Думы городского округа Кинешма «О

внесении изменений в Правила благоустройства территории городского
округа Кинешма, утверждённые решением городской Думы городского
округа Кинешма № 68/674 от 25.06.2014»;

- заключение о результатах проведения публичных слушаний.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Кинешма
А. Д. Юрышева.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике
опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма
«Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и
на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Кине А.В. Пахолков

Исп. главный специалист отдела муниципального контроля и
охраны окружающей среды С.А. Видунова
Согласовано:
Начальник управления правового сопровождения и
контроля Новосадов Д.Ю.